**********

In domini nomine amen anno ejdem nativitatis millesimo quadringentessimo septuaggesimo secundo inditione quinta die lune vigessimo tercio mensis marcij in vila de fanzolo districtus castri franchi in domo infrascripti domini angeli presentibus spectabile d. andree lauredano de venetijs q. domini nicolao, ser bortholameo parmexano de fanzolo, magistro lucha fabro de fanzolo et johanne selabono famulum dicti d. angeli, testibus rogatis et alijs ibique ser petrus benatus de fanzolo sarafinus et benedictus eis filijs quibus eidem petens eis presentis ad omnia et singula infrascripta peragenda et contenta in presenti instrumento dedit et concessit licentiam et auctoritatem omnes simul et cuilibet ipsorum in solidum et de per se renunciante benefitio nove et veteris constitutionum de duobus vel pluribus reis debendi statuto communis tarvisij posito sub rubrica de conservandis in denibus simul obligatis quod incipit decernimus et omni et cuilibet alij suo iuri legum auxilio statutis et reformationibus communis tarvisij et cuiuslibet alterius civitate terre castri et loci tam factis quem fiendis cum quibus se modo aliquo posset defendere vel teneri cum expensis damnis et interesse litis et extra reficiendis et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futuro per se suosque heredes promiserunt et se soleniter obligaverunt dare et solvere egregio viro domino angelo miani condam marci et  generoxi d. luce de venecis recipienti et stipulanti pro se et suis heredibus libre quinquaginta denariorum parvorum et hoc nominatum partium pro denarijs ipsius debitoribus per ipsum creditorem datis et mutuatis et partibus computate in dicto debito libre centum octuaginta quinque soldi duos parvorum ut apparet per instrumentum debitum scriptum per me notario infrascriptum in 1467 inditione quinta decima die veneris 30 mensis octobris et computatum …. librarum 140 prout apparet per instrumentum debitus scriptum per me notario in 1470 inditione tertia die sabato quinto decimo mensis aprilis usque ad integram solutionem predicte libre 500 parvorum ut sponte ibidem ipsi debitores dixerunt et confessi fuerunt ac omni exceptioni dictum denariorum non habitorum ut receptorum speique …… habitionis et receptionis amplius fiende …… renuntianorunt expresse constituentum se debitores in hoc et dictum debitum solutorum et pro ipso debito posse realiter et personaliter convenui tarvisii vincentie venetia padue verone folti? et cividati ac friulij et ibique locorum et territorium ubi dicti debitores reperti fuerunt non obstantibus feriijs et diebus feriatos nundinis et merchatus et proclamationibus terminatur quibuscumque quibus expense rerum traverunt? his pactis inter dictas partes inter dictas partes firmatis Videlicet que dominus debitoribus teneantur solvere omni anno plaustre unum vini boni dicto domino angelo in difalcatione dictorum debitorum ad ratam pro pretio eiusdem vinj.

Ego baptista q. ser pelegrini del busco publicus imperiali auctoritate notaio civis tarvisij his omnibus et singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi.

A retro: pertinente a fanzuol per conto de ms. Angelo ….. d.   ….. miani. 

Vitatio et debitum d. angeli miani cum petrum benatum de fanzolo et eis filj

Foto ipg 053-054 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 07 RC 1962 p.88

1475 24 novembre – Il sig Angelo Miani nomina suo procuratore il notaio Battista del Bosco

*************

In christi nomine amen Anno nativitatis eiusdem Millesimo quadrigentessimo septuagesimo quinto indictione octava die veneris vigesimoquarto mensis novembris, ad cancellum mei notarij super plateis sancti marci Venetia Sp.le domino francisco Venerio q. domini aluisj et mag.tro Venturino de brixa tonsore: testibus rogatis Jbique ser Baptista del buscho tarvixijs agri q. ser peregrinj omnium mellior modo solemniter constituit Nobilem dominum Angelum mianj q. Mag.ci domini Luce, presente et acceptantem suum comissarium et procuratorem ad vendendum et allienandum de bonis ipsius constituentis tam mobilibus quam immobilibus utriunque sitis pro pretio, et pretijs quibus ipsi procuratorij suo visum fecit et placuerit; et fieri faciendum ac rogandum quid libet istrumentum necessarium et opportunum cum clausulis obligationibus et conventionibus consuetis. Item ad exigendum luendum et recuperandum denarios res et bona aquibuscunque sibi dare debentibus, quarunque ratione vel causa, et de exactis, et recuperatis finem faciendum, cum pacto de amplius aliquid non petendo in parte sine in toto. Item ponendum et extrahendum denarios omni bancho, et de bancho, et traslatandum de bancho in banchum, et scribj faciendum ……. pro per se quam pro resto, et ad mercandum, et mercancias pro dicto constituente emendum prout ipso procuratore suo visum ….. et placuerit, et comparendum contra quorunque judicio officio et curia ecclesiatico et secularj: petendum rendendum litem contestandum, producendum et probandum opponendum iudiendum ……………, exequendum illas: incarcerarj faciendum, appellandum, et appellatum prosequendum usque in finem fruendum in animam ipsius constituentis. Et quid libet licitum sacramentum prefati dominum et desercendum, et generaliter in praemissis que ipse constituenti facere posset, si ad esset promiteas ……. firmum et ratum quaequid predictis per dictum eius comissum nec non factum et execuntum ..…., … obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum.

Ego Andreas nodalla? q. domini Johanis nicolaj patavinj ….. imperialj et Venetarum auctoritate notarius  praemissi …………. rogatus scripsi et signo roboravj.

A retro: scritto illeggibile

Foto ipg 005-006 – cod. Cicogna 3423, fasc., III, 08 RC 1962 p.88

1476 22 marzo – Vengono assegnati dei terreni al sig Angelo Miani come successore del fratello Marco. Terreni facenti parte della dote della loro madre, Cristina 

************

In nomine dei eterni amen. Anno ab incarnatione domini nostrj Jesu christi Millesimo quadringentessimo septuagesimo sexto mensis marcij die vigesimo secundo inditione nona. … Presentibus petro basilij antonio nigro et gervasio andree preconibus curie testibus ad hoc vocatis habitis et rogatis Spectabiles et egregj virj domini lucas pollanj nicolaus raynerio et bernardus trivisano honorandi judices curie proprj venetiarum omnes tres concordes vigore suj officjij et virtute ac potestate unim vadimonij carte facta ad nomem nobilis viri d. angeli miliano in suj specte et uti residuarij condam domini marci olim fratris sui uti sucessores dictis nominibus omniorum bonorum condam domine christine olim eorum matris que est de ducatus (spazio vuoto) complect… et roboravi manij domini presbiter joannis marci de vechis olim curie coadiutoris et venetarum? notarius sub die vigesimo octavo mensis julij inditione sexta …. dederent tradiderunt et in solutum pro parte dotis assignaverunt ipsi domino Angelo milliano unam peciam terre unis campi vel circha cum una domo de muro cohoperta cuppis cum uno curtivo et duabus tegetibus quarum una est murata partim cohoperta paleis altera per totum cohoperta paleis que posita est in villa dicta fanzuol districtus castri franchi cui coherent a mane nobiles de cha luppo manno de venetijs ameridie illi de cha barbadico a sero illi de cha barbadico A monte via publica. Item unam peciam terre canporum duodecim vel circa arativam prativam et vitigatam positam in teritorio fanzoli in contrata sancte marie cuj choeret a mane dominus joannes aymo milles Ameridie via aposteme A sero via sancte marie partim et partim christophorus de sovenico et partim predicta via sancte marie A monte partim prefatus dominus joannes aymo et partim ser marcus bono de tarvisio seu dominus angelus emillianus. Item unam peciam terre camporum duorum cum dimidio vel circa sitam et iacentem in dicto teritorio et contrata cui coheret a mane predicto dominus joannes aymo partim et partim rainbaldus de fanzolo licet ad presens coherata dominus angelus emillianus Ameridie dona gasparina de trivignano partim et partim ser marcus de rubeis de Venetijs. Asero ser victor de feltro partim et partim jacobinus albigieti de fanzolo A monte franciscus de felice fratres. Item unam peciam terre unim campi vel circa arativam prativam plantatam et vitigatam et male conditionatam sitam et jacentem in dicto teritorio et contrata cuj coheret A mane via sancte marie Ameridie ambaldus de fanzolo A sero domino Joannes aymo suprascripto A monte Joannes ficha de fanzolo. Item unam peciam terre unim campi cum dimidio plantatam et vitigatam positam in dicta villa in loco dicto vignuola cuj coheret a mane via consortiva Ameridie presbiter dominicus capellanum sancti augustini de tarvisio A sero heredes cuzati de fanzolo A monte heredes albergeti de fanzolo. Que omnia suprascrita ut supra posita et confinata cun omnibus et singulis suis iuribus actionibus coherentijs et usillus fructibus ipsis pecijs spectantibus et pertinentibus prefati domini Judices dederunt et in solutum assignaverunt suprascripto domino angelo emilliano nominibus suprascriptis pro parte dottis suprascripte pro precio ducatorum centum quadraginta unium aurej et expensis a mondo? cum plenissima virtute et potestate omnia suprascripta ut supra confinata intromictendi habendi tenendi dandi donandi dominandi vendendi commutandi alienandi usufructandi gaudendi affictandi seu locandi et in perpetuum possidendj seu quicquid aliud si placuerit decetero faciendi cum omnibus suis cartis novis et veteribus ac illarum vigore et roborum ad suprascripta omnia spectantium et pertinentium nemine sibi contradicione vel oppositione valente …. que dominum angelum emilliano suprascriptis nominibus ab omni persona communi collegio societate commissaria et universitate …… pariter et quietum perpetuo reddentes. Et hec assignationis et in solutum dationis cartam in sua permaneat firmatatem.

Nicholaus rainero subscripsi

Bernardus trivixano subscripsi

Ego presbitero nicolaus rubeus ecclesie sancti Leonardi plebanus venetiarumque ac curie proprij notarius complevj et roboravi.

A retro: vadimonio a favor d’Angelo Miani

Foto ipg 055-056 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 08 RC 1962 p.88

1490, 16 giugno – Maria Spezamolini e suo marito Zanino Colussi acquistano  dei terreni a prato nel teritorio di Fanzuolo.

*********

y h s m.a

In christi nomine amen Anno eiusdem nativitate Millesimo quadrigentesimo nonagesimo Indictione octava Die mercurij sexto decimo mensis junij In castrofrancho in camera pignorum, presentibus ser andree q. martinj de s. georgio, Mioto q. santinj de vitellago et Zanino q. sabinj de castrofrancho testibus rogatis. Ibique ser Bernardinus q. ser marcironj vitalis civis et habitator tarvisij per se et suos heredes jure proprio inperpetuum dedit vendidit ac tradidit done Marie filie q. donati spezamolinj, et Zanino q. thusanj de Colussijs de vitellago habitans fanzoli eius marito, ibi presentibus ex pro se et suis heredibus stipulantibus et recipientibus et ementibus unam petiam terre prativa campj unius vel circa pro indiviso cum dicto venditore pro alio campo prativo vel circa; Quorum duorum camporum primo petio positorum hi confines amane partim ibraga de tarvisio partim heredes q. domini Jo Emo ameridie dicti heredes partim, partim ibraga de tarvisio, et partim d. Simona de fanzolo, asero via comunis amonte m.cus dominus Angelus mianj, et partim via salvis varioribus confinibus, in villa fanzoli versus lacunam: Ad habendum tenendum et possidendum Et quic quid dictis emptoribus et heredibus suis placuerit deinceps perpetuo faciendis; Cum omnibus et singulis que infra predictas continentur confines vel alios veriores sique forent cum accessibus et egressibus introitibus et exitibus suis usque in via publicas Et cum omnibus et singulis que dicta petia terre habet supra se intra infra atque extra se in integrum, omnique juramento et actione usu vel requisitione, sibi ex ……………. aut ipse petie terre modo aliquo spectantibus et pertinentibus Que generaliter cum omnnibus et singulis alijs quorum tam de juramento quam de consuetudine posse ad Emptore comodum pertinere. Pretio et foro ducatorum duodecim aurj bonj et iustj ponderis. Quos denarios ipsum predictus Venditor habuit ex recepit a ser bartolameo zago notario filio egregj ser francisci notarij civis castri franchi dante et solvente de mandato mag.ci domini Natalis de canalis dig.mi pottestate castri franchi; Et de consensu suprascripto Emptoribus sic nolentum ex requirentium de uno deposito ducatorum duodecim ex librarum decem parvorum alias in manibus dicti ser francisci depositatorum pro securitate dotis dicte d. marie donec investirentur in aliquod stabile, quod remanent pro securitate ipsus dotis, presentibus testibus suprascriptis et me notario infrascripto, pro quibus denarijs et precio sic habito ex recepto vocavit sibi bene solutum et integre satisfactum ab ipsi Emptoribus faciens eis finem remissione et pactum de amplius aliquid non petendo constituens se precario nomine dictorum Emptorum dictarum terra possidere donec de ea ipsi emptores tenutam intraverunt et possessione corporalem acceperint; Quam accipiendj ex retinendj deinceps eis licentiam omniomodam debit promittens dictum venditor pro se et suos heredes eiusdem emptoribus pro se et suos heredibus stipulanti de dicta petia terre vel parte ipsius terre hunquem litem brigam constrictionem vel impedimentum inferre facere vel amovere nec inferente consentire; Que dictam petiam terre tam in proprietate quam in possessione ab omni homine et persona communi colegio et universitate legitime defendere auctorizare et disbrigare Et predictam venditionem et omnia ac singula suprascripta et in presenti instrumento contenta perpetuo firma rata et grata habere tenere observare ex adimplere; Et in aliquo non confacere vel venire pro se vel alios aliqua ratione vel causa de juramento vel de facto, sub pena dupli precij suprascripti et refectionis damnorum omnium et expensarum ac interesse litis et extra Qua soluta vel non et expensis damnis et interesse refectis vel non pro quibus omnes et singulis provandis? obligavit se et suos heredes et omnia bona sua mobille et stabile presente et futura.

Insuper dictus ser bartolameo zago dedit et numeravit reliquum depositi suprascripti videlicet libras decim parvorum de mandato m.to ut supra suprascriptis d. marie et Zanino pro ……. super terra suprascripta.

Ego Joannes ferro q. ser Jo antonio ferro civis et habitator castri franchi publicus imperiali et apostolica auctoritate notarius et judex ordinaris suprascriptis omnes et singulis interfuj et rogatus scripssj cum signo et nomine meis solitus.

A retro: strumento de pradi da franzol

Foto ipg 074 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 18 RC 1962 p.88

1504, 2 aprile – I fratelli Vittore e Bernardo Francescheti di Fanzuolo vendono un terreno al sig Antonio Laterma di origine fiorentina procuratore della sig Giuliana ved. di Francesco nibironi.

******

In cristi nomine amen Anno nativitatis eiusdem millesimo quinquagesimo quarto inditione septima die martis secundo mensis aprilis: In Castrofranco in domo mej notarij presentibus ser liberante?, magistri Silvestri de zagis cive et notario Castri franchi, et ser bernardino q. ser laurentij habitans barconi testibus ad hoc habitis et rogatis: Ibique ser Victor et Bernardus fratres q. ser francisci dicti francescheti de fanzolo ambo simul principaliter et in solutum ita et taliter que unus quisque ipsorum in parte et in toto tenentur non obstante statuto posito sub rubrica de indemnibus? obligationorum ….. expresse renunciaverunt per se et suos heredes ad proprium iure proprij in perpetuum dederunt vendiderunt, et tradiderunt ser Antonio q. ser Pauli de Laterma dominationis florentinae nunc habitans fanzoli districtus castri franchi ibi presenti et nomine d. Julianae relictae q. ser francisci nibirone? et suorum heredum recipienti et stipulanti et ementi: infrascriptis petias terrarum: 

Et primo unam petiam terrae arativam et plantatam cum plantatis duabus campi unius positus et iacentes sub regula fanzoli in contrata lovarie? inter hoc confinis: cui amane via comunis: ameridie heredes q. domini angeli miani et partim heredes q. domini joannis aymo: asero ipsi venditores et similiter amonte: 

Item unam aliam petiam terrae arativam et plantatam cum plantatis quatuor camporum duorum positam et iacentem utsupra: amane antedicto ser franciscus: ameridie antedictis heredes q. d. joannis et angeli: asero d. Ursula Serena, et amonte via consortiva salvis varioribus confinibus si que forent quibus stant et stari debent: Ad habendum tenendum et gaudendum, et quic quid dicto emptori nomine ut supra perpetuo placuerit faciendum: cum omnibus et singulis qui infra predictos continentur confinis accessibus et egressibus suis usque in vias publicas, et cum omnibus et singulis qui dictae non venditae habent supra se infra seu intra se in integrum omnique iure et actione ullu seu requisitione sibi modo aliquo ex (riga non leggibile per piega):